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KOMUNIKAT nr 1 z 18.08.2022 r.

DOTYCZY ZAPROSZENIA DO SKELADANIA OFERT
nr 3PBU2022 z dnia 12.08.2022 r. na wykonanie, dostawe i montaz mebli na wymiar
z lakierowanych plyt MDF wykonczonych matowa powierzchnig do cze$ciowego wyposazenia
Rodzinnego Domu w ramach realizacji projektu pn. ,,The Borderland of Equal Chances” realizowanego
w ramach Programu Wspolpracy Transgranicznej POLSKA — BIALORUS — UKRAINA 2014-2020,
wspotinansowanego ze $rodkdw Europejskiego Instrumentu Sasiedztwa.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA Z DNIA 17.08.2022 r.

Zamawiajgcy: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepelnosprawnym Krok za krokiem”
w Zamosciu informuje, ze w zwigzku z pytaniami, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 17.08.2022
1. wniesionymi do zapytania ofertowego nr 3PBU2022 z dnia 12.08.2022 r. na wykonanie, dostawe i
montaz mebli na wymiar z lakierowanych plyt MDF wykonczonych matowa powierzchnig do
czeSciowego wyposazenia Rodzinnego Domu w ramach realizacji projektu pn. ,,The Borderland of
Equal Chances” realizowanego w ramach Programu Wspdlpracy Transgranicznej POLSKA —
BIALORUS — UKRAINA 2014-2020, wspdlfinansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej
(Europejskiego Instrumentu Sgsiedztwa), pragnie po weryfikacji odnies¢ si¢ do zadanych pytan w
sposob nastepujgcy:

PYTANIE NR 1:

W zapytaniu okreslono material do wykonania mebli jako lakierowang plyte MDF.

W naszym zrozumieniu chodzi wylgcznie o fronty do mebli kuchennych z pkt.1 ( Meble do aneksu
kuchennego , 6 zestawow). Pozostale elementy meblowe kuchni , oraz mebli wyszczegélnionych
w pozostalych punkiach zapytania powinny byé wykonane z widrowej plyty meblowej zgodnie
z wymogami kolorystycznymi okreslonymi w zapytaniu.

Prosimy o potwierdzenie lub wyjasnienie prawidlowej tresci:

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:
TAK

PYTANIE NR 2:

W zapytaniu pktl. dotyczgcego Mebli do aneksu kuchennego , 6 zestawow , ujeto montaz

zlewozmywakow jednokomorowych .

W naszym zrozumieniu koszt tych zlewozmywakow nie jest przedmiotem zapytania , a jedynie ich
montaz .

Czy zlewozmywaki zostanq dostarczone przez zamawigjgeego do wykonawey umowy na wlasny koszt.
Prosimy o potwierdzenie lub wyjasnienie prawidlowej tresci:

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:

TAK
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PYTANIE NR 3:

W zapytaniu okveslono kolorystyke plyt meblowych uzytych do wykonania mebli objgtych zapytaniem.
Czy jest dopuszczona mozliwosé uzgodnienia doklacdnych kolorow( odcieni i slojow), plyt na
podstawie przedstawionych przez wykonawce wzoréw przed przysigpieniem do realizacji zamowienia.
Jest to niezbedne z uwagi na rézne nazwy jakie uzywajq producenci plyt meblowych do swoich
wyrobéw i nie sq one tozsame dla réznych ofert. Uzgodnienie kolorystyki wybarwienia da mozliwosé
dokladnej realizacji zaméwienia wedlug Panstwa potrzeb.

Prosimy o potwierdzenie lub wyjasnienie prawidlowej tresci:

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

TAK

W imieniu Zamawiajgcego
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